
 

 
News Ｒelease 

 

2026年 3月 11日 

株式会社岡本工作機械製作所 

 

営業所の移転に関するお知らせ 

 

この度、弊社では業務の更なる充実を図るため、下記のとおり営業所の移転をすることとなりましたので、 

ご案内申し上げます。 

お取引様には何かとご不便をおかけすることと存じますが、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、 

何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

記 

 

① 首都圏営業所 

移転先： 

〒331-0823  

埼玉県さいたま市北区日進町３丁目 610（弊社 東京テクニカルセンター内） 

TEL：048-783-4176 

FAX：048-783-4177 

  業務開始日：2026年３月 16日(月) 

 

 

 

② 広島営業所 

移転先： 

〒722-0221  

広島県尾道市長者原１丁目 220-55（弊社子会社 岡本工機㈱尾道工場内） 

TEL：0848-29-8001 

FAX：0848-29-8002 

業務開始日：2026年３月 23日（月） 

 

 ご不明な点につきましては、弊社営業担当までお問い合わせ下さい。 

以 上 

 


